
PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.744/0001-20CNPJ: (49) 3539-6000

89558-000 - Iomerê

Telefone:
Rua João Rech, 500 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

2/2024

05/01/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  4,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/02/2024
Pregão eletrônico
2/2024 - PE
2/2024

Serviço de arbitragem de jogos para o município de Iomerê

Participante: MANUELLY DOS SANTOS MATIAS SERVIÇOS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Arbitragem de futsal adulto composta por 02 árbitro e 01 mesário 200,000 JG 184,00 36.800,00

2 Arbitragem de futsal categoria de base composta  por 02 árbitros e
01 mesário

100,000 JG 186,00 18.600,00

3 Arbitragem de futsal suíço composta por 02 arbitros  e 01 mesário 50,000 JG 189,00 9.450,00

4 Arbitragem do voleibol composta por 02 arbitros e  01 mesário 100,000 JG 294,00 29.400,00

5 Arbitragem de Voleibol de praia composta por 02  árbitros e 01
mesário

60,000 JG 300,00 18.000,00

Total do Participante: 112.250,00

Participante: ODETE ANA LOPES DE LIMA

6 Arbitragem de Bocha Composta por 02 árbitros 60,000 JG 579,00 34.740,00

Total do Participante: 34.740,00

Total Geral: 146.990,00

Assinatura do Responsável

14/02/2024Iomerê,


